关于拟认定邢台市2021年农业产业化重点龙头企业的公示
来源：产业办 发布时间：2021/7/9 17:28:54 浏览次数: 286

按照《关于开展2021年度邢台市农业产业化重点龙头企业申报和监测工作的通知》，在企业申报、县级推荐的基础上，经专家评审和局党组会审定，拟确定以下企业（见附件）为邢台市2021年农业产业化重点龙头企业。现予以公示，公示时间为2021年7月9日至2021年7月13日。公示期限内有异议的，请书面向市农业产业化办公室反映。

联系电话：0319-3686665  邮箱:cyb3686665@163.com
地址：邢台市襄都区新华南路256号

附件：拟认定邢台市2021年农业产业化重点龙头企业名单

  邢台襄园农业开发有限公司
邢台郭栗王食品有限公司
河北亚旭农业科技有限公司
河北创荣农业科技有限公司
河市祥兴农牧有限公司
沙河市奥华饲料有限公司
沙河市胜乐达农牧有限公司
河北鹊神草农业开发有限公司
邢台鹊王台酒业有限责任公司
邢台木阳农业科技开发有限公司
百果园内丘农业开发有限公司
河北富元农产品加工有限公司
河北泜阳生态农业发展有限公司
河北柳行农业科技集团有限公司
河北丰旭农业开发有限公司
河北兴东农业开发有限公司
河北田加力生物科技股份有限公司
河北鲜邦食品有限公司
河北大地园林有限公司
邢台易乐享食品有限公司
河北祥穗粮食贸易有限公司
河北颂丰农业科技开发有限公司
柏乡县春禾农业科技有限公司
柏乡县利宇面业有限公司
河北德众食品有限公司
邢台仕爵宠物食品有限公司
邢台诺贝宠物食品有限公司
河北好兄弟食品有限公司
河北金达福药业有限公司
河北牛元饲料有限公司
河北东诚牧业有限公司
河北垄上行现代农业服务有限公司
河北福旗食品有限公司
宁晋县维尔康养殖有限公司
河北优林科技有限公司
邢台统盛食品有限责任公司
河北荣迁食品科技有限公司
平乡县平乡制糖厂
河北省耐趣农业科技有限公司
平乡县进发农业科技有限公司
新河县健加乐鸭业有限公司
河北苏元农业开发有限公司
南宫市博凯林业有限公司
南宫新好千喜鹤农牧有限公司
河北志航农业开发有限公司
河北北方种业有限公司
邢台康铭养殖有限公司
河北果圣农业开发有限公司
临西县玉兰酒业有限公司
临西县老官寨镇六和有机肥厂

  邢台县旭福果品专业合作社
邢台朗怡食品有限公司
邢台县追璞林果种植有限公司
河北百佳农业开发有限公司
邢台隆羊农业开发有限公司
邢台县郁秋小米加工厂
河北兴台酒业集团有限责任公司
河北邢枣仁中药材开发有限公司
邢台久和农业科技开发有限公司
邢台县松盛农业开发有限公司
邢台麦麦隆食品有限公司
邢台县三伟面粉有限公司
邢台骅之润肉制品有限公司
邢台市国家粮油储备有限公司
邢台市蔬菜种子公司
邢台市绿野家禽养殖农民专业合作社
河北金源饲料有限公司
河北朋山农业科技开发有限公司
沙河市金松岭农业开发有限公司
邢台市绿鑫养殖有限公司
内丘县联丰果木种植专业合作社
河北省旺州园林绿化工程有限公司
内丘县昌盛达农业生态园有限公司
内丘县雲翔果品有限公司
邢台果美林业科技有限公司
内丘县冠华养殖有限公司
邢台德尚生态农业发展有限公司
金极河北调味食品有限公司
河北绿临果业有限公司
河北尚水农业科技有限公司
邢台源上草养殖有限公司
河北丰盈农业科技有限公司
河北冷水湖生态农业开发有限公司
河北凤韩食品有限公司
隆尧县天兴养殖场
邢台市彦岭果木专业合作社
河北绿风园林工程有限公司
隆尧县惠康养殖有限公司
河北正大畜禽有限公司
河北红沙峪林果开发股份有限公司
邢台祥农农作物种植专业合作社
河北宝仁农业科技有限公司
河北奕美牧业有限公司
邢台腾凤农业科技有限公司
河北森然生物科技有限公司
河北安益农业开发有限公司
河北耀隆生态农业科技有限公司
河北捷如美农业科技开发有限公司
任县建伟蔬菜种植专业合作社
任县元牧养殖有限公司
任县军平农作物种植专业合作社
河北云腾农业科技发展有限公司任县分公司
任县盛世农业粮棉种植专业合作社
五得利集团柏乡面粉有限公司
河北圣丹农业科技开发有限公司
柏乡县天甲面业有限公司
邢台市金泉海经贸有限公司
邢台金沙河面业有限责任公司
邢台邢州现代农产品市场服务有限公司
华兴宠物食品有限公司
邢台安佑饲料科技有限公司
河北富硕农业科技发展有限公司
邢台硒谷农业科技发展有限公司
河北宁纺集团有限责任公司
河北邢化生态环境工程有限公司
河北好邻居食品有限公司
河北宁达饲料有限公司
河北宁达棉花加工有限公司
河北凤来仪酒业有限公司
河北圣熙蔬菜加工有限公司
河北优圣牧业有限公司
河北广源牧业有限公司
精晶药业股份有限公司
河北友豪佳佳食品有限公司
河北美莎丽食品有限公司
宁晋县康都银杏种植有限公司
河北迎光食品有限公司
河北玉星生物工程股份有限公司
河北婴泊种业科技有限公司
邢台市大曹庄管理区建丰粮食购销有限公司
宁晋县雨佳果树种植专业合作社
河北今中道食品有限公司
河北凤归巢生态农业开发有限公司
河北森苑牧业有限责任公司
河北达之康中药材有限公司
河北治海农业科技有限公司
河北孙老大食品有限公司
河北旺泉食品有限公司
河北蒙羊食品有限公司
平乡县绿洲农牧有限公司
河北飞龙家禽育种有限公司平乡县分公司
河北宝树利农业开发有限公司
新河金波绿泰科技有限公司
新河牧原农牧有限公司
河北西马仑生物肥料有限公司
河北季澳食品有限公司
广宗牧原农牧有限公司
河北大海农业科技有限公司
邢台中棉紫光棉业有限公司
河北三好农产品深加工有限公司
河北省冀科种业有限公司
南宫市文昌苗木有限责任公司
南宫市佳牧和牧业有限公司
国能南宫生物发电有限公司
邢台威旺蔬菜种植有限责任公司
威县连雪小米加工厂
威县金华小米加工厂
河北家鼎食品有限公司
河北中沃农业科技开发有限公司
威县晟熙农业科技有限公司
根力多生物科技股份有限公司
河北中宝牧业有限公司
河北秋实农业科技开发有限公司
河北国苈农业开发有限公司
河北龙集农业开发有限公司
河北新天地园林工程有限公司
威县德青源农业科技有限公司
乐元君邦牧业威县有限公司
河北循道食品科技有限公司
河北旺丰种业有限公司
临西县嘉恒食用菌种植专业合作社
临西县修华蔬菜专业合作社
河北东苑农业发展有限公司
河北光明九道菇生物科技有限公司
临西县兰洲纺织有限公司
清河县马屯红果种植专业合作社
河北翼龙生物技术有限公司
河北天之源牧业有限公司
清河县永兴奶牛养殖场
河北食全十美食品科技有限公司
河北桑梓农业科技有限公司
河北宏望食品有限公司
河北争创食品有限公司
[bookmark: _GoBack]